
 

 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на передачу майна  

на баланс комунального підприємства «Спутник» 

 

      Відповідно до  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Біляївська  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.  Надати згоду на передачу з балансу Біляївської міської ради на 

баланс та в оперативне управління  комунальному підприємству «Спутник»:  

    - будівлю Біляївського міського будинку культури (м.Біляївка, вул. 

Отамана Головатого, 404В) 

    - міні газову котельню МТМ-140 

2.   Керівникам вищезазначених установ передачу матеріальних 

цінностей оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

Біляївський міський голова                                     М.П.Бухтіяров 

№        /VIІ  від              2017 року 

м.Біляївка  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                               Затверджую : 

                                                                                   Біляївський міський голова 

                                                                                    ____________М.П.Бухтіяров 

                                                                                

                                                                                 «___»___________2017 року 

 

А К Т 

приймання - передачі 

 

         Комісія у складі заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів влади, заступника Біляївського міського голови з 

соціально- економічних питань Гончаренко Н.А., секретаря Біляївської 

міської ради Борисенко Л.В. відповідно до рішення Біляївської міської ради 

№   -    /VIІ від  25 травня 2017 року «Про надання згоди на передачу майна  

на баланс комунального підприємства «Спутник»»  склала акт про передачу 

на баланс та в оперативне управління комунального підприємства «Спутник» 

слідуючи матеріальні цінності:   
        

№ Назва 

Первісна 

(балансова ) 

вартість 

Знос 
Рік 

випуску 

Дата 

введення в 

експлуатацію 

Номер 

паспорта 

1 2 3 4 6 7 8 

1 Будівля 

 
511551,00 497233,00   

 

2 Міні газова 

котельня 

МТМ-140 
79166,00 30087,00 2013 2013 

 

 Загальна вартість становить 590717,00 (п’ятсот дев’яносто тисяч сімсот 

сімнадцять грн. 00 коп.)                                                                                     
 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів влади                                                             _____________       М.А.Чорний 

 

Заступник міського голови 

з соціально-економічних питань                            _____________     Н.А.Гончаренко 

 

секретар Біляївської  міської ради                           _____________      Л.В.Борисенко 

 

 

Здав:                                                                                    Прийняв: 

Біляївський міський                                           Директор КП «Спутник» 

голова                                                                              

____________М.П.Бухтіяров                                _________ М.С.Богаченко 

 

Головний бухгалтер                                          Головний бухгалтер 

 

___________ Т.М.Кравцова                                 __________Л.В.Медведчук 

 

 

М.П.                                                                     

 


